
Zásady ochrany soukromí a pravidla 
používání aplikace 
1. Provozovatel aplikace 

1.1 Provozovatelem aplikace Jobert je společnost Worta Solution s.r.o., IČO: 21884650, 
se sídlem Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno (dále jen „Provozovatel“), vedená v 
Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C 140280. 

1.2 Provozovatel zajišťuje správu aplikace, její funkce a zpracování dat Uživatele v souladu 
s platnými právními předpisy České republiky a nařízeními Evropské unie, zejména GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679). 

2. Souhlas s pravidly a ochrana osobních údajů 

2.1 Používáním aplikace Jobert (dále jen „Aplikace“) Uživatel potvrzuje, že se seznámil se 
zásadami ochrany soukromí a pravidly používání Aplikace a že s nimi souhlasí. 

2.2 Poskytnutí osobních údajů je nezbytné pro registraci a využívání funkcí Aplikace. 
Provozovatel zpracovává údaje v rozsahu: jméno, příjmení, e-mailová adresa, telefonní 
číslo, adresa (město/obec, PSČ), profilová fotografie a další údaje poskytnuté v rámci 
užívání Aplikace. 

2.3 Účely zpracování osobních údajů: plnění smlouvy (zajištění funkcí Aplikace, např. 
evidence pracovních záznamů), marketingové účely (zasílání obchodních sdělení 
prostřednictvím e-mailu nebo SMS pouze na základě výslovného souhlasu), oprávněný 
zájem (vývoj a vylepšení Aplikace, např. analýza anonymizovaných dat). 

2.4 Uživatel může udělit oddělený souhlas se zasíláním marketingových sdělení. Tento 
souhlas může kdykoliv odvolat prostřednictvím nastavení Aplikace nebo kontaktováním 
podpory. 

3. Odpovědnost za uživatelská data 

3.1 Všechna data týkající se pracovních aktivit a záznamů zadává do Aplikace výhradně 
Uživatel. Provozovatel nenese odpovědnost za správnost nebo úplnost těchto údajů a 
nepřebírá odpovědnost za případnou újmu vzniklou v důsledku nesprávně zadaných 
informací či opomenutí Uživatelem. 

3.2 Aplikace slouží jako nástroj pro organizaci a evidenci pracovních dat. Uživatel je povinen 
zajistit, že jeho pracovní aktivity budou prováděny v souladu s platnými právními předpisy a 
normami. 

3.3 Používání Aplikace nenahrazuje odborné rady, školení ani certifikace nezbytné pro 
výkon určitých činností. 



4. Sdílení osobních údajů 

4.1 Provozovatel může sdílet osobní údaje Uživatele s třetími stranami (zpracovateli), 
výhradně za účelem zajištění funkcí Aplikace. Mezi tyto zpracovatele mohou patřit 
poskytovatelé IT služeb, reklamní a marketingové agentury, kurýrní a tiskové společnosti. 

4.2 Osobní údaje nebudou předávány mimo Evropskou unii, s výjimkou situací, kdy budou 
zajištěny odpovídající záruky ochrany dle článku 46 GDPR (např. standardní smluvní 
doložky). 

4.3 Provozovatel uchovává osobní údaje pouze po nezbytně dlouhou dobu: po dobu trvání 
registrace Uživatele v Aplikaci nebo po dobu nezbytnou pro plnění zákonných povinností. 

5. Práva Uživatele 

Uživatel má právo na přístup ke svým osobním údajům a jejich přehled, na opravu 
nepřesných údajů, na výmaz (právo být zapomenut), pokud údaje již nejsou nezbytné pro 
účely zpracování, na omezení zpracování svých údajů, na přenositelnost údajů k jinému 
správci, vznést námitku proti zpracování údajů na základě oprávněného zájmu 
Provozovatele a podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

Uživatel může svá práva uplatnit prostřednictvím e-mailu na adrese: info@jobert.app. 

6. Mazání účtu a dat 

6.1 Uživatel má právo kdykoliv požádat o smazání svého účtu a veškerých svých osobních 
údajů. Mazání lze provést přes nastavení v Aplikaci nebo zasláním žádosti na e-mail: 
info@jobert.app. 

6.2 Provozovatel upozorňuje, že vymazáním účtu ztrácí Uživatel přístup ke všem funkcím 
Aplikace a k evidovaným datům. 

7. Zabezpečení dat 

7.1 Provozovatel zajišťuje ochranu osobních údajů prostřednictvím šifrování přenosu dat 
(SSL), omezení přístupu k datům pouze oprávněným osobám a zálohování dat. 

7.2 Přestože Provozovatel vynakládá maximální úsilí na zabezpečení dat, není možné 
garantovat absolutní ochranu při přenosu dat přes internet. 

8. Změny pravidel 

8.1 Provozovatel si vyhrazuje právo na aktualizaci těchto zásad. O změnách bude Uživatel 
informován prostřednictvím e-mailu nebo oznámení v Aplikaci. 

Pokračováním v používání Aplikace Uživatel potvrzuje souhlas s aktualizovanými pravidly. 

9. Kontaktní údaje 

Worta Solution s.r.o. 

http://www.uoou.cz


Adresa: Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 

E-mail: info@jobert.app 

Telefon: +420 737 533 428. 

Tyto zásady jsou platné od 1. 1. 2025. 

 


	Zásady ochrany soukromí a pravidla používání aplikace 

